
令和５年４月２７日 

 

ＰＴＡ運営委員の皆様 

 

土浦市立右籾小学校 ＰＴＡ会長 小室 亜季 

同     校   長 中山 弘 

    

 

第１回運営委員会の開催について（お知らせ） 
 
 

 ＰＴＡ運営委員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、第１回運営委員会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しいところとは

存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時   ２０２３年５月１３日（土）午前１０時 ～ 

 

２ 場 所   右籾小学校 １階 理科室  

 

３ 内 容   （１）２０２３年度 各委員の紹介 

 

                （２）２０２３年度 活動予定 

 

                （３）その他       

            

 

 ※ 各委員長は、２０２３年度の年間行事予定表（別紙）に活動予定を記入のう

え、緑封筒に入れ５月８日（月）までに各担任の先生を通じて、教頭先生に

提出してください。 

 

 ※ 予定時間内に終了させたいと思いますので、時間厳守でお願いいたします。 

 

※  尚，欠席される場合は代理の方を立てていただき，必ず出席してくださいま

すようお願いいたします。 


